
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00097332-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La solicitud de Secretaría Académica para que se autorice a Decanato, en forma excepcional, a aprobar las
propuestas de Seminarios Electivos No Permanentes y Talleres de Problemáticas Actuales; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario asegurar la oferta académica de Seminarios Electivos No Permanentes y Talleres de
Problemáticas Actuales, para el ciclo lectivo 2023.

Que es acotado el tiempo para organizar las respectivas actuaciones para la inscripción a los mismos.

Que las propuestas ingresadas en la sesión del día de la fecha serán analizadas en la próxima Comisión de
Enseñanza del día 06/03/2023.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar a Decanato, en forma excepcional, a emitir Resoluciones Decanales aprobando las
propuestas de Seminarios Electivos No Permanentes y Talleres de Problemáticas Actuales, ingresados en la
presente sesión, previo Despacho favorable de la Comisión de Enseñanza.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL
VEINTITRÉS.




	fecha: Viernes 10 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-13-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-09T11:54:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-10T08:54:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-10T08:54:31-0300
	GDE UNC




